
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
(ML <tf 20 М і м. Київ 

* 

Про закріплення державного майна 
за. Державним навчальним закладом 
«Львівське вище професійне училище 
д'йзайну та будівництва» 

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, лункту 
І! частини першої статті 6 Закону України «Про управління об'єктами 
державної власності», частини другої статті 49 З а т н у України «Про 
професійну (професійно-технічну) освіту», пункту 8 Положенні про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року Ш 630 (із змінами), ураховуючи 
звернення Державного навчального закладу «Львівське вище професійне 
училище дизайну та будівництва» від 29.0E.2022 Ш 40-2022 та М? 41-2022. з 
метою впорядкування' обліку об'єктів державної власності 

'НАКАЗУЮ: 
1 

1. Закріпити на праві оперативного управління за Державним 
навчальним закладом «Львівське вище професійне училище дтайну та 
будівництва» нерухоме державне майно згідно з переліком, що додається (далі 
- майно). 

2. Керівнику Державного навчального закладу «Львівське вище 
професійне училище дизайну та будівництва» забезпечити: 

1) протягом 2022 року проведення державної реєстрації речових прав на 
майно та за її результатами поінформувати Міністерство освіти і науки 
України в місячний строк; 

2 і ефективне використання майна, закріпленого відповідно до цього 
наказу. ! і 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Костюченка О. 

М і кісто 

уШ/ 

Сергій ШКАРЛЕТ 

З оригіналом 
згідно 



Додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від Р і . / / 2 b Z Z р, 

Перелік нерухомого державного майна, 
що закріплюється на праві оперативного управління за 

Державним навчальним закладом 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

т 
і.н. 

Інвентарний 
номер 

Назва майна Місцезнаходження манна 
Площа/ 
розмір 
об 'єкта 

1 101310003 А-4 (блок теоретичних 
знань) 

Львівська обд., м Львів, 
вуя. Пимоненка, 15 

2842,8 
кв.м. 

10 і 310004 А*-2 (виробничі 
майстерні) 

Львівська обл,, м. Львів, 
вуд, Пимоненка, І 5 

2358,2 
кв.м. 

3 
І 

101310005 А " - 3 (побуто8ий корпус) Львівська обл , м. Львів, 
вуя. Пимоненка, 15 

2862,3 1 
кв.м. ; 

4 101310009 Автомобільна дорога Львівська обл.. м. Львів, 
вул. Пимоненка, 15 

1788 і 
К В . М . і 

5 101300214 Зовнішні електровітки Львівська обл., м. Львів, 
вул. Пимоненка. 15 

1 9 2 , 0 ; 
п о г . м . 

6 1 0 1 3 0 0 2 1 3 Вітки водопроводу Л ь в і в с ь к а обл . , м. Л ь в і в , 
вул. Пимоненка, 15 

3 0 , 0 і 
п о г . м . 1 

7 1 101300212: 
; 

Внутрішні теплосіті Л ь в і в с ь к а о б л ., щ. Льв ів» 
вул. Пимоненка, 15 

520.0 
п о г . м . і 

8 1 0 1 3 1 0 0 0 8 Підпірна стіна Львівська обл.,, м, Львів, 
вул. Пимоненка, 15 

1 1 7 , 7 | 
пог.м. ! 

9 101310011 Площадки з твердим 
покриттям 

Л ь в і в с ь к а о б л , , м, Л ь в і в , 
вул. Пимоненка, і 5 

1 8 7 9 3 , 0 і 
к в . м . 

10 101310010 Пожежний резервуар Львівська обл.. м. Львів, 
вул. Пимоненка, 15 

1 100,0 
і к в . м . 


